5621174496

0.5
Investiční příspěvek

5.1. Vzhledem k tomu, že Stavební záměr klade na území městské části města Brna, Brno-střed 

zvýšené nároky zejména v oblasti dopravy, se smluvní strany dohodly, že Stavebník 

poskytne Městu finanční příspěvek ve výši 11.424.000 Kč (slovy: jedenáct milionů čtyři sta 
dvacet čtyři tisíc korun českých) bez DPH (dále jen Příspěvek), který může být Městem 

použit v oblasti veřejné dopravní infrastruktury na území městské části Brno-střed 
(například na rekonstrukci křižovatky Rybářská x Poříčí).

5.2. Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na rozvoji

[...]

se mění odst. 5.1., který nově zní: 

„5.1. Vzhledem k tomu, že Stavební záměr klade na území městské části města Brna, Brno-

střed zvýšené nároky zejména v oblasti dopravy, se smluvní strany dohodly, že Stavebník 

poskytne Městu finanční příspěvek ve výši 11.431.200 Kč (slovy: jedenáct milionů čtyři sta 

třicet jedna tisíc dvě stě korun českých) (dále jen Příspěvek), který může být Městem použit 

v oblasti veřejné dopravní infrastruktury na území městské části Brno-střed (například na 

rekonstrukci křižovatky Rybářská x Poříčí).“ 

V článku 5. se mění odst. 5.2., který nově zní: